1
3

[image: image1.wmf]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.12.2008
	№
	559

	г.Киров

	Об утверждении Плана реализации стратегии развития информационного общества в Кировской области

В  соответствии  с утвержденной  Президентом  Российской Федерации  Стратегией  развития   информационного общества  в  Российской  Федерации от 07.02.2008  № Пр-212:
1. Утвердить План реализации стратегии развития информационного общества в Кировской области. Прилагается.
     2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области
Э.А.Носков

_1056262990.doc
[image: image1.png]